Registo de Entrada

__________________________________________

PO.01-IM.2.15.00

Exmo. Senhor Presidente
da Câmara Municipal de Mogadouro

Consumidor n.º   Processo n.º   Instalação n.º

Assunto:  REQUISIÇÃO DE CONTADOR – RAMAIS DE ÁGUA / SANEAMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome: _______________________________________________________________________________________

Morada: ______________________________________________________________________________________

Localidade: _______________________ Código postal: _______ - _______ _____________________________

N.º Telefone: __________________ Telemóvel: ________________ Fax: _________________________

B. Identidade: _________________ Emitido: _____/ _____/ _____ Arquivo: _____________________

Número de Contribuinte: _______________________

OBJETO DE REQUERIMENTO

Requerer a V. Exa o FORNECIMENTO DE ÁGUA para a morada atrás descrita, comprometendo-me a pagar o que for
devido de acordo com o Regulamento em vigor.

Mogadouro, _______________________________
O Requerente,

_________________________________

Conferi a assinatura pelo BI n.º ___________________ o trabalhador: ______________________
Pago com a Guia de Receita n.º ______    Em _____/ _____/ _____

Informação dos serviços:

O Trabalhador: _____________________

Despacho:

Documentos Anexos: ☐ Caderneta Predial ou escritura ☐ Bilhete de identidade, Contribuinte ou cartão cidadão